TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: PSE-402765

CENTURY LED zdroj 40W E27 6500K 5700Im

1P20

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Pramér

Zavit

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka tfida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

Hoflavé podklady

40 W
6500 K
5700 Im
180 mm
73 mm
E27
100-240 V
AC

50 Hz
60 Hz Hz
50000 h
25000
IP20
IK08
0,435 kg
0,486 kg
NE

280 °
>70

D

2 roky
-20 +40 °C
NE

NE

181 mA

NE

48 ) HODIN
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POPIS PRODUKTU

Maximalni vykon a ostrost svétla: LED zdroj CENTURY 40W E27

LED zdroj CENTURY 40W v provedeni 6500K je navrzen pro narocné pracovni prostredi, kde je klicovd dokonala
viditelnost, vysoky kontrast a piesnost. Technické provedeni s robustnim chladi¢em zajistuje dlouhodobé
stabilni vykon i pfi nepretrzitém provozu. Studend bilad barva svétla 6500K pripomina denni svétlo a podporuje
soustfedéni i detailni praci.

Proc si vybrat pravé tento produkt

» Svételny tok 5700 Im - silné hlavni osvétlen{

* Studena bila 6500K - maximalni pfehlednost a kontrast

« Mléény difuzor - rovnomérné svétlo bez ostrych prechod(

» Efektivni chlazeni - dlouhd Zivotnost a spolehlivost

* Patice E27 - kompatibilni s béZnymi svitidly

Pro koho je produkt idealni

¢ Pro dilny, vyrobni a technické provozy

* Pro sklady a kontrolni pracovisté

* Pro uzivatele vyZzadujici denni bilé svétlo

* Pro svitidla s diirazem na funkénost a vykon

Pro koho se naopak nehodi

* ] Do obytnych a relaxacnich interiér(

* [ Pro dekorativni a designova svitidla

* [] Pro prostory vyZadujici teplé svétlo

Technické specifikace v kostce

* Znacka: CENTURY - profesionalni LED reseni

* Typ patice: E27 - standardni zavit

* Pfikon: 40 W - velmi vysoky vykon

+ Svételny tok: 5700 Im - pro velké prostory

* Barva svétla: 6500 K - studena / denni bila

* Stupen kryti: IP20 - pouze pro vnitini pouZziti

* Rozméry: z 73 mm x vyska 180 mm - kompaktni technické provedeni

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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